
Hej Grannar!

Här kommer årets första nyhetsbrev.

Ny styrelse
Grannportens styrelse kommer att efter årsstämman fått tillskott och bortfall. Vi tackar Mikael för
ett suveränt arbete under sittande tid och önskar honom all lycka framöver.
Vi välkomnar den nya ledamoten Linus in i styrelsen.

Styrelse kontakt
Om ni vill maila Styrelsen med frågor, förslag och förbättringar använd info@grannporten.se eller
skicka brev till adressen Brf Grannporten Storvretsvägen 21 142 31 Skogås.
Under sommaren svarar vi i mån av tid.

Valberedning
Vi är i behov av fler personer som vill arbeta i Styrelsen Brf Grannporten. Vi söker därför
bostadsrättsägare som vill vara med och förbättra vårt område. Just nu behöver vi personer för
Valberedningen.

Hemsidan
Information om händelser, pågående och kommande arbeten, stadgar och regler för vår förening
hittar ni på vår hemsida www.grannporten.se

Portkoder
xx maj ändras portkoden i alla hus. Varje hus får en egen kod, ert hus har portkod 9183. Av
säkerhetsskäl, dela inte koden med andra som inte bor i föreningen.

Andrahandsuthyrning
Styrelsen fortsätter att arbeta aktivt med att stävja ogiltig andrahandsuthyrning.
Man ska självklart ha möjlighet att hyra ut sin bostad, men det ska vara av giltiga skäl och under
en begränsad tid, samt vara godkänt av styrelsen. Ansökningsblankett finns på Grannportens
hemsida.

Planteringar av boenden
Styrelsen vill i år igen påminna om att de boenden som har intresse av växter och plantering
utanför husen så är det bara att skriva in till styrelse mailen. Skriv utförligt vad ni vill göra och
kostnaden för materialet.
Viktigt: Innan arbete utförs eller material handlas måste detta godkännas av styrelsen.
Av säkerhetsskäl vill även Styrelsen påminna om att inga krukor eller blommor får hängas utanför
balkongräcket.

Bostadsrättsföreningen Grannporten www.grannporten.se

Storvretsvägen 21 info@grannporten.se

142 31 Skogås Org. nr: 769615-5857

mailto:Info@grannporten.se
http://www.grannporten.se


Genomförda projekt
Styrelsen har under vintern arbetet med ett flertal projekt. 4 av projekten har genomförts.
Vi har upphandlat nya förvaltare för vårt grönområde och för städningen i våra hus.
Styrelsen välkomnar Etni AB för grönområdet och Keab som städar i våra hus.
Styrelsen har även arbetat med att ta fram ett parkeringsavtal som kommer att tas i bruk under
året.
De nya stadgar har genomgått en extrastämma och ska tas upp igen vid den ordinarie stämman
och förhoppningsvis går stadgarna igenom.

Pågående projekt:
Relining: Storvretsvägen 19-29 förutom Storvretsvägen 27 har genomgått en relining av rören
vilket gått bra.
I höst är det tänkt att färdigställa relining för hus 27 och skyddsrummen.
Tvättstugerenovering: För renoveringen av tvättstugorna kommer vi att vänta in den nya tekniska
förvaltaren tills den är på plats innan arbetet fortsätter.
Planteringar i slänten: I vår kommer äntligen återplantering av träd och buskar att ske i slänten
ned mot busshållplatsen. Vår nya grönyte förvaltare Etni kommer att sköta planteringen.
Radon: Under 2021 års första kvartal samlades radon puckarna in och mätningarna visar att
radonhalterna överlag ser bra ut i lägenheterna, dvs låga halter. Däremot var halterna betydligt
högre i grunderna och en del bottenplan lägenheter är berörda. Styrelsen kommer vänta in den
nya tekniska förvaltaren tills den är på plats innan arbetet fortsätter.
Sopsortering: Styrelsen har fått information av Huddinge Kommun att brf Grannporten from den 1
januari 2023 har ett krav på att alla boenden ska börja sortera matavfall. Styrelsen håller på att se
över detta för att övergången ska bli så smidig som möjlig.
Grovsoprum: I grovsoprummen slängs det allt från motionscyklar till sängar och det är inte
grovsoprummen till för. Föreningen får betala extra för allt som ansamlas utöver det som får
slängas och i längden blir det väldigt dyrt. Vi kommer med mer information hur vi kommer att göra
med grovsoprummen framöver.
Interspol: Nu har det gått 2 år sedan våra ledningar spolades och nu är det dax igen.
Ni har fått avisering när spolning kommer att ske i er lägenhet. Om ni inte kommer att vara hemma
vid de 2 tillfällen spolningen är tänkt är det ert ansvar att kontakta styrelsen. Öppnar ni inte vid det
tilltänkta spolnings tillfället kommer ni att debiteras för att Interspol får återkommer till just din
lägenhet.

Extra Förråd
Vi har 3 extra förråd som hyrs ut. From 1 juli finns 1 st förråd ledigt på Storvretsvägen 29.
Kontakta styrelsen per mail om ni har behov att hyra något av förråden som ligger på
Storvretsvägen 21, 25 och 29.

Rökning
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Vi har fått in klagomål från boenden att cigarettrök kommer in i bostaden. Styrelsen vill påminna er
alla som röker att visa hänsyn till era grannar.

Brand
Vi hade den 30 april en fullt utvecklad brand på Storvretsvägen 25 som totalt förstörde en
lägenhet.
Ingen blev skadad och det var en händelse som inte kommer fortsätta att utredas eftersom det var
en olyckshändelse.
Styrelsen ber er alla boenden att se över ert brandskydd i er bostad såsom hemförsäkring,
bostadsrättsförsäkring, brandvarnare, brandsläckare, brandfilt mm.
Vi ber er även se över era kontakter och laddare som finns i ert hem. Det kan vara t.ex vara
kontakter och laddare för kaffebryggare, mobiler, batterier mm. Se till att ni använder kontakter och
laddare som är godkända enligt EU eller svensk standard. Styrelsen påminner er att dra ut
kontakter och laddare då ni inte befinner er i bostaden.

Styrelsen påminner återigen och ber er alla boenden som har mattor utanför dörrarna att
omgående ta bort mattorna på grund av brandrisken.

Vi i styrelsen önskar er en fin sommar
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